



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE TAIPAS - ESTADO DO TOCANTINS



ANO IV - TAIPAS, QUARTA - FEIRA, 06 DE JANEIRO DE 2021 - Nº 87

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2020 REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020-SRP

Órgão Gerenciador: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPAS DO TOCANTINS-TO.

Órgão Participante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAIPAS DO TOCANTINS-TO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAIPAS DO TOCANTINS-TO E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TAIPAS DO TOCANTINS-TO.

Fornecedores Registrados:

LOTE/ITEM	EMPRESA
3/30, 3/37, 3/47, 1/2, 1/8, 1/9, 1/10, 1/12, 1/13, 1/17, 1/18, 1/19, 1/20, 1/23, 1/25, 1/29, 1/30, 1/32, 1/31, 1/34, 1/33, 1/38, 1/39, 1/41, 1/43, 1/44, 1/46, 1/48, 1/49, 1/50, 1/52, 1/54, 1/57, 1/58, 1/60, 1/61, 1/64, 1/74, 1/86, 1/90, 1/95, 1/87, 1/59, 1/62, 1/67, 1/70, 1/78, 1/79, 1/89, 1/100, 1/101, 1/56, 1/36, 1/92, 1/97, 1/105, 1/99, 1/16, 1/108, 1/114, 1/118, 1/3, 1/27, 1/63, 1/91, 1/102, 1/68, 1/88, 1/115, 2/15, 2/28, 2/34, 2/40, 2/45, 2/39, 2/17, 2/31, 2/44, 2/11, 2/13, 2/38, 2/41, 2/46, 2/18, 2/50, 2/3, 2/27, 2/55, 2/56, 2/29, 2/5, 2/16, 2/33	NOME: MINIMERCADO COELHO EIRELI CPF/CNPJ:07.718.326/0001-06 ENDEREÇO:AV PAULO LIMA DE SOUZA, S/N, QD 02 LT 08 - CENTRO FONE:6333811158 EMAIL: REPRESENTANTE LEGAL NOME: LUCIANA MARTINS SOARES COELHO CPF: 952.474.831-20
3/8, 3/10, 3/13, 3/16, 3/22, 3/52, 2/9, 2/1, 2/6, 2/36, 2/52, 2/53, 2/60, 2/26, 2/48, 2/37, 2/58, 2/32, 2/12, 2/20, 2/64, 2/62, 2/22, 2/4, 2/24, 2/49, 2/59, 2/61, 2/30	NOME: REIS COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E INFORMATICA EIRELI CPF/CNPJ:30.698.093/0001-30 ENDEREÇO:Q 912 SUL ALAMEDA 3, S/N, LOTE 10 SALA 02 - PLANO DIRETOR SUL FONE:6332162068 EMAIL:reis.licitacao@gmail.com REPRESENTANTE LEGAL NOME: Murilo Rodrigues dos Santos CPF: 035.966.361-32
3/2, 3/3, 3/4, 3/5, 3/6, 3/7, 3/9, 3/11, 3/12, 3/14, 3/15, 3/17, 3/18, 3/19, 3/20, 3/21, 3/23, 3/24, 3/25, 3/26, 3/27, 3/28, 3/32, 3/33, 3/34, 3/35, 3/36, 3/38, 3/39, 3/40, 3/41, 3/42, 3/43, 3/44, 3/45, 3/46, 3/48, 3/49, 3/50, 3/51, 3/53, 3/54, 3/55, 3/56, 3/57	NOME: SAMILA RAIZA FONSECA VALENTE CPF/CNPJ:35.532.598/0001-44 ENDEREÇO:AV 7 DE SETEMBRO, 200, - CENTRO FONE:6392271617 EMAIL:samsvariedades@gmail.com REPRESENTANTE LEGAL NOME: Johnatan Cosa CPF: 009.802.743-38
3/1, 3/29, 3/31, 1/1, 1/5, 1/6, 1/7, 1/14, 1/15, 1/21, 1/22, 1/24, 1/4, 1/11, 1/28, 1/35, 1/26, 1/40, 1/42, 1/45, 1/47, 1/69, 1/72, 1/77, 1/96, 1/53, 1/73, 1/55, 1/65, 1/71, 1/75, 1/76, 1/109, 1/104, 1/37, 1/107, 1/106, 1/113, 1/116, 1/110, 1/117, 1/66, 1/51, 2/10, 2/7, 2/51, 2/2, 2/8, 2/19, 2/43, 2/57, 2/63, 2/65, 2/54, 2/21, 2/42, 2/47, 2/14, 2/23, 2/25, 2/35	NOME: GEDERSON OLIVEIRA CARDOSO 02260781160 CPF/CNPJ:35.322.305/0001-02 ENDEREÇO:AV PAULO LIMA DE SOUZA, S/N, - CENTRO FONE:6399114243 EMAIL:gederson3g@gmail.com REPRESENTANTE LEGAL NOME: GEDERSON OLIVEIRA CARDOSO 0226 CPF: 022.607.811-60

Finalidade: Que terá objeto FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA, COZINHA E GÁS LIQUEFEITO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS MUNICIPAIS A ELA LIGADAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE TAIPAS-TO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL, conforme abaixo:

RAZÃO SOCIAL: GEDERSON OLIVEIRA CARDOSO 02260781160

LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1/1	kg	300,0000	ABACAXI PÉROLA □ TAMANHO GRANDE (1,2 A 1,5KG), CARACTERÍSTICAS DO CULTIVAR BEM DEFINIDAS, ÓTIMO ESTADO DE MADURAÇÃO E CONSERVAÇÃO, LIMPAS E LIVRES DE PRAGAS E DOENÇAS		7,4500	2.235,0000
1/4	PC	1.000,0000	AÇÚCAR BRANCO CRISTAL □ PACOTES DE 5KG E OU 2KG, COM RÓTULO CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E VALIDADE	madalena	6,1500	6.150,0000
1/5	UN	500,0000	AGUA MINERAL – 500 ML	schin	1,9800	990,0000



SÍLVIO ROMÉRIO CARDOSO RIBEIRO ARAÚJO
PREFEITO MUNICIPAL

1/6	KG	100,0000	ALFACE □ FRESCA, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, FIRME E INTACTA, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, SUJIDADES		3,8200	382,0000
1/7	KG	150,0000	ALHO BRANCO □ GRAÚDO DO TIPO COMUM, CABEÇA INTEIRA, FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDA, COM BULBOS CURADOS, SEM DANOS MECÂNICOS OU CAUSADA POR PRAGAS, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CBNPA.		26,8800	4.032,0000
1/11	UN	400,0000	ARROZ BRANCO FINO POLIDO TIPO 1 □ PACOTES DE 5 KG, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE A TÓXICA E TRANSPARENTE, GRÃOS INTEIROS, ASPECTO LUMINOSO, ISENTO DE CORPOS ESTRANHOS, COM RÓTULO CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E TER VALIDADE.	nossa casa	28,9700	11.588,0000
1/14	KG	300,0000	BACON: TOUCINHO DEFUMADO, PREPARADO COM CARNE CURADA DE SUÍNO DEFUMADO, SEM COSTELA.	cogran	31,9800	9.594,0000
1/15	PC	150,0000	BALA MACIA - PCT. 1 KG	erlan	7,9500	1.192,5000
1/21	KG	500,0000	BATATA INGLESA □ TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS DE CULTIVAR BEM DEFINIDAS, EM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO, SEM BROTO, LIVRES DE MACHUCADOS, LIMPAS E LIVRES DE PRAGAS E/OU DOENÇAS.		7,4500	3.725,0000
1/22	pc	200,0000	BATATA PALHA – PACOTE DE 500 GR	amarelinha	11,4500	2.290,0000
1/24	PC	250,0000	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, LEITE OU MARIA - PRODUTO OBTIDO PELO AMASSAMENTO E COZIMENTO CONVENIENTE DE MASSA PREPARADA COM FARINHA DE TRIGO, AMIDO, AÇÚCAR, DEVE SER ISENTO (0%) DE GORDURA TIPO TRANS, PODENDO TER OUTROS INGREDIENTES, DESDE QUE MENCIONADOS. EMBALAGEM, EM PACOTES COM DUPLA EMBALAGEM CONTENDO 400G	le petit	4,8200	1.205,0000
1/26	UN	250,0000	BISCOITO TIPO ROSQUINHA- DE LEITE OU COCO PRODUZIDA COM FARINHA DE TRIGO PACOTE COM 400GR.	pavessino	5,4500	1.362,5000
1/28	PC	400,0000	CAFÉ TORRADO-MÓIDO BEMA VÁCUO C/SELO DE PUREZA COM NO MÍNIMO 250 G	rio do ouro	5,2000	2.080,0000
1/35	KG	300,0000	CARNE SUÍNA □ LINGÜIÇA TIPO CALABRESA □ EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. MARCA SUGERIDA: SÉARA, EXCELENCIA OU SIMILAR.	noronha	25,4500	7.635,0000
1/37	PC	300,0000	CARVÃO PCT 7 KG		10,5000	3.150,0000
1/40	KG	50,0000	CHEIRO VERDE - SALSINHA E CEBOLINHA □ FOLHAS INTEIRAS, COM TALOS, GRAUDAS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME, ASPECTO E SABOR PRÓPRIO, ISENTA DE SINAIS DE APODRECIMENTOS, SUJIDADES		4,9900	249,5000
1/42	KG	150,0000	COCO RALADO- PACOTE 100GR	coquil	3,0000	450,0000
1/45	KG	50,0000	COMINHO - EMBALAGEM CONTENDO 500G COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.	saborelle	3,8500	192,5000
1/47	UN	500,0000	CREME DE LEITE -200 GRAMAS	italac	3,2000	1.600,0000
1/51	UN	100,0000	FARINHA DE MANDIOCA □ FINA, BRANCA, CRUA, EMBALADA EM PACOTES PLÁSTICOS, TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, ACONDICIONADOS EM PACOTES DE 1KG.	do ze	6,2500	625,0000
1/53	KG	300,0000	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 □ PACOTE DE 1KG, CLASSE CARIOQUINHA, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES, ISENTO DE SUJIDADES, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE.	california	7,4500	2.235,0000
1/55	UN	200,0000	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ - 250G, APRESENTANDO RÓTULO CONTENDO PROCEDÊNCIA E DATA DE VALIDADE	dona benta	3,5000	700,0000
1/65	UN	50,0000	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO - EMBALAGEM DE 400G: A EMBALAGEM DEVE CONTER INFORMAÇÕES QUANTO À: QUANTIDADE DO PRODUTO; DATA DE FABRICAÇÃO; PRAZO DE VALIDADE	italac	13,9500	697,5000
1/66	UN	500,0000	LEITE INTEGRAL - LONGA VIDA UHT – CAIXA COM 12 LITROS	marajoara	6,9000	3.450,0000
1/69	UN	200,0000	MAIONESE – 500 GRAMAS	helmanns	6,4500	1.290,0000
1/71	KG	500,0000	MANDIOCA □ CARACTERÍSTICAS DE CULTIVAR BEM DEFINIDAS, EM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO, SEM BROTO, LIVRES DE MACHUCADOS, LIMPAS E LIVRES DE PRAGAS E/OU DOENÇAS.		4,6000	2.300,0000
1/72	KG	50,0000	MARACUJÁ - APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO APROPRIADO PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES		7,9500	397,5000
1/73	KG	250,0000	MARGARINA VEGETAL C/ SAL - EM POTE PLÁSTICO DE 1KG, COM LACRE INVOLÁVEL ALUMINIZADO CONTENDO ÓLEOS VEGETAIS INTERESTERIFICADOS, VALIDADE.	delicia	11,4500	2.862,5000
1/75	KG	300,0000	MELANCIA □ REDONDA, GRAUDA, DE PRIMEIRA, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME E INTACTA.		2,4500	735,0000
1/76	KG	300,0000	MELÃO □ DE PRIMEIRA, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO APROPRIADO PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES		5,9500	1.785,0000
1/77	PC	300,0000	MILHO P/ CANJICA - EMBALAGEM CONTENDO 500G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO COMPETENTE. VALIDADE.	sinha	2,9500	885,0000

1/96	KG	500,0000	PEITO DE FRANGO - CONGELADO, LIVRE DE PARASITOS E DE QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERA-LA OU ENCOBRIR ALGUMA ALTERAÇÃO, ODOR E SABOR PRÓPRIOS EM PORÇÕES INDIVIDUAIS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DOS PRODUTOS. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE	cogran	11,9000	5.950,0000
1/104	KG	300,0000	POLVILHO DOCE - POLVILHO DOCE, FABRICADO A PARTIR DE MATERIAS-PRIMAS SÁS E LIMPAS, PRODUTO LIVRE DE MATERIA TERROSA, PARASITOS, LARVAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS, EMBALAGEM: SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, CONTENDO PESO LIQUIDO DE 1 KG.	matuto	4,1800	1.254,0000
1/106	KG	300,0000	QUEIJO MUSSARELA □ 1ª QUALIDADE, A EMBALAGEM ORIGINAL DEVE SER A VÁCUO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADO EM CAIXAS LACRADAS E APRESENTAR VALIDADE.	aviva	45,0000	13.500,0000
1/107	UN	1.600,0000	REFRIGERANTE- DIVERSOS SABORES, EMBALAGEM PET DE 02 LITROS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE, MARCA SUJERIDA: SKIN, BALADA OU SIMILAR	kuat	5,6000	8.960,0000
1/109	UN	100,0000	SAL REFINADO IODADO TIPO I - PACOTES DE 1KG E PRAZO DE VALIDADE	sgolfinho	1,7600	176,0000
1/110	KG	500,0000	SALSICHA HOT DOG RESFRIADA □ APRESENTANDO-SE EM GOMOS UNIFORMES E PADRONIZADOS, EMBALADA A VÁCUO, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO.	aviva	12,9000	6.450,0000
1/113	UN	200,0000	SUCO CAIXA 1L SABORES DIVERSOS A DEFINIR NO ATO DA	marata	5,6500	1.130,0000
1/116	PC	170,0000	TEMPERO COMPLETO □TEMPERO EM PÓ TIPO "SAZON" OU SIMILAR 60G SABORES VAREADOS.	sazon	4,7500	807,5000
1/117	KG	200,0000	TOMATE - EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO, LIMPOS E SELECIONADOS, ACONDICIONADOS EM CAIXAS, LIVRE DE MACHUCADOS, RACHADURAS E CORTES NA CASCA.		5,7500	1.150,0000
2/2	UN	400,0000	ÁLCOOL 70% 1L	anhanguera	6,7500	2.700,0000
2/7	UN	100,0000	AVENTAL PARA COZINHA		9,2000	920,0000
2/8	UN	100,0000	BALDE 13,5 LT	jaguar	12,9800	1.298,0000
2/10	UN	400,0000	BRILHA ALUMÍNIO 500 ML	polylar	4,3700	1.748,0000
2/14	UN	100,0000	CESTO P LIXO 15 LT.	jaguar	14,9000	1.490,0000
2/19	UN	500,0000	DESINFETANTE 2 L	ki joia	6,4500	3.225,0000
2/21	UN	600,0000	DETERGENTE 500 ML	ype	1,9700	1.182,0000
2/23	UN	50,0000	ESCOVA PARA LIMPEZA ROUPAS	condor	4,4500	222,5000
2/25	PC	400,0000	ESPONJA DE AÇO C/ 08 60 G	assolan	1,9800	792,0000
2/35	UN	400,0000	LIMPADOR PARA VIDRO 500 ML	kasao	7,4000	2.960,0000
2/42	UN	50,0000	PÁ PARA LIXO PLÁSTICO	copa limpa	8,9800	449,0000
2/43	FR	600,0000	PAPEL HIGIÊNICO FARDO 16X4	personal	62,8500	37.710,0000
2/47	UN	100,0000	RODO P LIMP. 50 CM	rodofort	17,3200	1.732,0000
2/51	UN	150,0000	SABONETE 90G.	ype	1,7500	262,5000
2/54	PC	500,0000	SACO P LIXO 15LT.PCT. 10X1	levfort	5,4300	2.715,0000
2/57	UN	50,0000	SODA CAUSTICA 1 KG	sol	17,3000	865,0000
2/63	UN	200,0000	VASSOURA DURA DIMENSÕES:19CM X 30CM X 6,5CM	condor	13,9800	2.796,0000
2/65	UN	200,0000	VASSOURA PÉLO DIMENSÕES:19CM X 30CM X 6,5CM	condor	13,9800	2.796,0000
3/1	UN	50,0000	BACIA GRANDE PLÁSTICO	jagua	23,5000	1.175,0000
3/29	UN	400,0000	GÁS GLP ACONDICIONADO EM BOTTIÃO DE 13 KG.	silvio o gas	130,0000	52.000,0000
3/31	UN	100,0000	ISQUEIRO - UNIDADES	bic	5,1100	511,0000
					TOTAL:	236.992,0000

RAZÃO SOCIAL: MINIMERCADO COELHO EIRELI

LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1/2	kg	200,0000	AÇAFRÃO - PCT 30 GRAMAS	goias	3,8000	760,0000

1/3	UN	500,0000	ACHOCOLATADO EM PÓ: INSTANTÂNEO, SOLÚVEL, ENRIQUECIDO COM FERRO, EMBALAGENS ÍNTEGRAS DE POLIETILENO. EMBALAGENS 400 GR. VALIDADE	marata	6,8000	3.400,0000
1/8	KG	100,0000	AMEIXA - EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO, LIMPAS E SELECIONADAS. ACONDICIONADAS EM CAIXAS, LIVRE DE MACHUCADOS, RACHADURAS E CORTES NA CASCA	roxa	15,0000	1.500,0000
1/9	PC	500,0000	AMIDO DE MILHO – EMBALAGEM DE 1KG.	maisena	9,9000	4.950,0000
1/10	KG	200,0000	APRESUNTADO -MARCA SUGERIDA: SADIA, PERDIGÃO OU SIMILAR.	vigor	28,0000	5.600,0000
1/12	UN	50,0000	AZEITE DE OLIVA – 500 GRAMAS	gallo	19,0000	950,0000
1/13	UN	80,0000	AZEITONA VERDE PICADA- EMBALAGEM DE (500 G)	lavioletera	11,7900	943,2000
1/16	KG	500,0000	BALA TIPO GOMA JUJUBA - EMBALAGEM - PACOTE 50 GRAMAS CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE	jujuba	12,9700	6.485,0000
1/17	KG	400,0000	BANANA PRATA - DE PRIMEIRA, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO APROPRIADO PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES	prata	4,9900	1.996,0000
1/18	KG	100,0000	BARRA DE CHOCOLATE 1KG	chok	23,7800	2.378,0000
1/19	KG	150,0000	BARRA DE CHOCOLATE AO LEITE 1KG	chok	23,7800	3.567,0000
1/20	KG	150,0000	BATATA DOCE - DE PRIMEIRA, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO APROPRIADO PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES	legumes	2,8700	430,5000
1/23	KG	150,0000	BETERRABA <input type="checkbox"/> EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO. ACONDICIONADA EM CAIXAS HIGIENIZADAS, LIVRES DE MACHUCADOS, RACHADURAS OU CORTES NA CASCA.	roxa	4,8300	724,5000
1/25	PC	250,0000	BISCOITO SALGADO -TIPO ÁGUA E SAL <input type="checkbox"/> SEM LEITE EMBALAGEM EM PACOTES COM DUPLA EMBALAGEM CONTENDO 400G. SERÃO REJEITADOS BISCOITOS MAL COZIDOS, QUEIMADOS, DE CARACTERES ORGANOLEPTICOS ANORMAIS. NO RÓTULO DEVERÁ CONSTAR A DENOMINAÇÃO <input type="checkbox"/> BISCOITO <input type="checkbox"/> , SEGUIDO DE SUA CLASSIFICAÇÃO E ROTULAGEM NUTRICIONAL OBRIGATORIA.	amanda	5,5000	1.375,0000
1/27	UN	150,0000	BOMBOM SORTIDO – CAIXA COM 24 UNDS, MARCAS SUGERIDAS: NESTLE, GAROTO OU SIMILAR	garoto	12,9000	1.935,0000
1/29	PC	100,0000	CALDO DE GALINHA - CX COM 06 TABLETES	kinor	1,5000	150,0000
1/30	PC	50,0000	CANELA EM PÓ <input type="checkbox"/> CANELA PROVENIENTE DE CASCAS SÁS, LIMPAS E SECAS, EM FORMA DE PÓ FINO, ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO, ÍNTEGRO, ATÓXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE	moida	2,0000	100,0000
1/31	KG	300,0000	CARNE BOVINA 1ª LEVADA AO SOL - TIPO COXÃO MOLE OU COXÃO DURO, DE 1º QUALIDADE, CONGELADA, COM NO MÁXIMO 10% DE GORDURA POR QUILO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ATÓXICA RESISTENTE, EM PACOTES DE 1KG, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS.	seca	41,0000	12.300,0000
1/32	KG	600,0000	CARNE BOVINA 1ª - TIPO COXÃO DE DENTRO, DE 1º QUALIDADE, CONGELADA, COM NO MÁXIMO 10% DE GORDURA POR QUILO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ATÓXICA RESISTENTE, EM PACOTES DE 1KG, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS.	fresca	38,0000	22.800,0000
1/33	KG	1.500,0000	CARNE BOVINA DE 2ª MOÍDA - TIPO COXÃO DE DENTRO, DE 2ª QUALIDADE, CONGELADA, COM NO MÁXIMO 10% DE GORDURA POR QUILO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ATÓXICA RESISTENTE, EM PACOTES DE 1KG, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS.	fresca	29,0000	43.500,0000
1/34	KG	200,0000	CARNE BOVINA DE 2ª - TIPO COXÃO DE DENTRO, DE 2ª QUALIDADE, CONGELADA, COM NO MÁXIMO 10% DE GORDURA POR QUILO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ATÓXICA RESISTENTE, EM PACOTES DE 1KG, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS.	fresca	29,0000	5.800,0000
1/36	KG	150,0000	CARNE SUÍNA <input type="checkbox"/> LINGÜIÇA TIPO TOSCANA <input type="checkbox"/> EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. MARCA SUGERIDA: SÉARA, EXCELENCIA OU SIMILAR.	mista	20,4700	3.070,5000
1/38	KG	500,0000	CEBOLA <input type="checkbox"/> EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO. ACONDICIONADA EM CAIXAS LIVRES DE MACHUCADOS, RACHADURAS OU CORTES NA CASCA.	tempero	4,0800	2.040,0000
1/39	KG	300,0000	CENOURA <input type="checkbox"/> EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO. ACONDICIONADA EM CAIXAS HIGIENIZADAS, LIVRES DE MACHUCADOS, RACHADURAS OU CORTES NA CASCA.	legumes	5,2800	1.584,0000

1/41	KG	100,0000	CHUCHU DE PRIMEIRA, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MADURAÇÃO APROPRIADO PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES	verde	5,5000	550,0000
1/43	KG	120,0000	COENTRO MOIDO – POTE DE 80G	goias verde	3,9000	468,0000
1/44	UN	50,0000	COLORAL – PCT 90 GRAMAS	goiaas verde	3,9000	195,0000
1/46	PC	10,0000	CRAVO DA ÍNDIA □ PCT 20 GRAMAS	india	2,5000	25,0000
1/48	UN	80,0000	ERVILHA - (LATA COM 300 GRAMAS)	fugine	2,6300	210,4000
1/49	PC	300,0000	EXTRATO DE TOMATE - EM LATAS ÍNTEGRAS DE 190G NÃO	quero	2,4000	720,0000
1/50	UN	200,0000	FARINHA DE ARROZ □ TIPO MUCILON - ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. LATA CONTENDO 400G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO COMPETENTE. COMPOSIÇÃO: FARINHA DE ARROZ, AÇÚCAR, AMIDO, SAIS MINERAIS (CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO, FUMARATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO), VITAMINAS (VITAMINA C, NIACINA, VITAMINA E, ÁCIDO PANTOTÊNICO, VITAMINA A, VITAMINA B1, VITAMINA B6, ÁCIDO FÓLICO, VITAMINA D) E AROMATIZANTE VANILINA. CONTEM GLUTEN. CONTEM TRAÇOS DE LEITE. VALIDADE	mucilon	10,5000	2.100,0000
1/52	KG	700,0000	FARINHA DE TRIGO -PACOTES DE 1KG, COM RÓTULO CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, COM VALIDADE .	campesine	3,9000	2.730,0000
1/54	PC	150,0000	FERMENTO EM PÓ □ TIPO SACHÊ PARA PÃES 10 GRAMAS	fleschimanns	1,8000	270,0000
1/56	UN	500,0000	FLOCOS DE MILHO □ PACOTE COM 500G, EM EMBALAGEM TRANSPARENTE PLÁSTICA, LIVRE DE UMIDADE E FRAGMENTOS OU CORPOS ESTRANHOS, DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM A VALIDADE E O PESO.	bonomilho	2,3300	1.165,0000
1/57	PC	150,0000	FUBÁ DE MILHO □ PCT 500 GRAMAS	sinha	2,2000	330,0000
1/58	UN	250,0000	GELATINA CORES VARIADAS □ EMBALAGEM CONTENDO 1KG COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE	royal	1,5000	375,0000
1/59	PC	700,0000	IOGURTE - COM ADIÇÃO DE POLPA DE FRUTAS, REFRIGERADO, SABORES VARIADOS, BANDEIJAS COM 6 UNDS	vigor	7,9000	5.530,0000
1/60	UN	40,0000	KATCHUP – 300 GRAMAS	quero	4,4000	176,0000
1/61	UN	110,0000	KIWÍ - DE PRIMEIRA, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MADURAÇÃO APROPRIADO PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES	fruta	13,0000	1.430,0000
1/62	KG	1.000,0000	LARANJA □ TIPO PÉRA, MADURA, FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, NO GRAU MÁXIMO DE EVOLUÇÃO NO TAMANHO, AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, UNIFORMES, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO	pera	4,2800	4.280,0000
1/63	UN	300,0000	LEITE CONDENSADO -(LATA COM 395 GRAMAS)	mococa	5,8000	1.740,0000
1/64	UN	150,0000	LEITE DE COCO - 200 ML	bomcoco	3,5000	525,0000
1/67	KG	1.000,0000	MAÇÃ NACIONAL □ VERMELHA, FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, UNIFORMES, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO	nacional	8,4500	8.450,0000
1/68	KG	400,0000	(MACARÃO) MASSA DE SÊMOLA 500GR □ TIPO ESPAGUETE - MASSA ALIMENTÍCIA, TIPO SECA, VITAMINADA, ISENTA DE SUJIDADES. AS MASSAS AO SEREM POSTAS NA ÁGUA NÃO DEVERÃO TURVA-LAS ANTES DA COCÇÃO, NÃO PODENDO ESTAR FERMENTADAS OU RANÇOSAS. COM RENDIMENTO MÍNIMO APOS O COZIMENTO DE 2 VEZES A MAIS DO PESO ANTES DA COCÇÃO. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E TRANSPARENTE, ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	liane	2,8800	1.152,0000
1/70	KG	100,0000	MAMÃO □ TIPO FORMOSA, COM 80 A 90% DE MADURAÇÃO, AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, UNIFORMES, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO	formosa	6,5000	650,0000
1/74	UN	500,0000	MASSA PARA PASTEL- TAMANHO MÉDIO (PACOTE COM 400 GRAMAS)	vigor	11,0000	5.500,0000
1/78	PC	300,0000	MILHO P/ PIPOCA - EMBALAGEM CONTENDO 500G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO COMPETENTE. VALIDADE	pacha	2,8000	840,0000
1/79	UN	300,0000	MILHO VERDE- EM CONSERVA: ENLATADA, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS. COMPOSTA DE MOLHO VERDE, ÁGUA, SAL E AÇÚCAR.	fugine	2,7600	828,0000
1/86	UN	300,0000	MISTURA PARA BOLO- SABORES VARIADOS, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS. (PCT C/ 400G).	marata	4,8000	1.440,0000
1/87	UN	300,0000	MOLHO DE TOMATE – TIPO INDUSTRIALIZADO 340 GRAMAS	val	1,8300	549,0000
1/88	UN	500,0000	ÓLEO DE SOJA REFINADO □ EMBALAGEM DE 900ML, COM VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO	brasileiro	8,9300	4.465,0000
1/89	PC	50,0000	ORÉGANO □ PCT 06 GRAMAS	goias	1,6000	80,0000
1/90	UN	75,0000	OVOS DE CODORNA – CARTELA COM 30 UNDS	branco	6,8800	516,0000

1/91	UN	325,0000	OVOS DE GALINHA - TIPO <input type="checkbox"/> GRANDE <input type="checkbox"/> CLASSE <input type="checkbox"/> A <input type="checkbox"/> CASCALIMPA, NÃO TRINCADOS. <input type="checkbox"/> CARTELA COM 30 UNDS	branco	12,4500	4.046,2500
1/92	PC	500,0000	PÃO DE FORMA 400G	guarani	7,0000	3.500,0000
1/95	UN	600,0000	PÃO TIPO HOT-DOG- COM 40 GRAMAS, PACOTE COM 10 UNDS.	guarani	8,0000	4.800,0000
1/97	KG	100,0000	PÊRA- DE PRIMEIRA, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MADURAÇÃO APROPRIADO PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES	FRUTA	14,0000	1.400,0000
1/99	UN	8,0000	PIMENTA DO REINO PCT. 90 G	GOIAS	3,9000	31,2000
1/100	KG	32,0000	PIMENTÃO VERDE- CARACTERÍSTICAS DO CULTIVAR BEM DEFINIDAS, ESTAR FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDO, BEM FORMADO, LIMPO, COM COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS, PRAGAS E DOENÇAS E ESTAR EM PERFEITAS CONDIÇÕES.	LEGUMES	9,5000	304,0000
1/101	PC	100,0000	PIPOCA DOCE- (FARDO COM 50 PACOTES DE 28 GRAMAS. CADA).	SÃO JOAO	40,0000	4.000,0000
1/102	PC	200,0000	PIRULITO- CONTENDO OS SEGUINTE INGREDIENTES: AÇÚCAR, XAROPEDE GLICOSE, ACIDULANTE, ÁCIDO CÍTRICO, AROMATIZANTE, PACOTE CONTENDO NO MÍNIMO 50 UNDS	FLORESTAL	6,9500	1.390,0000
1/105	KG	100,0000	PRESUNTO- COZIDO RESFRIADO, SEM CAPA DE GORDURA, APRESENTAÇÃO EM PEÇA INTEGRA, SEM DEFORMAÇÕES, IMPUREZAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE. VALIDADE 3 (TRÊS) MESES. REPOLHO VERDE <input type="checkbox"/> LIMPO, COM FOLHAS EXTERNAS, BEM FORMADOS, COM COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRE DA DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS, PRAGAS E DOENÇAS E ESTAREM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE CONSERVAÇÃO E MADURAÇÃO.	VIGOR	27,9000	2.790,0000
1/108	KG	30,0000	REPOLHO VERDE <input type="checkbox"/> LIMPO, COM FOLHAS EXTERNAS, BEM FORMADOS, COM COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRE DA DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS, PRAGAS E DOENÇAS E ESTAREM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE CONSERVAÇÃO E MADURAÇÃO.	VERDE	4,9900	149,7000
1/114	UN	300,0000	SUCO CONCENTRADO- SABORES VARIADOS, COM ALTO TEOR DE POLPA DE FRUTA (GARRAFA COM OU 500 G)	PINDORAMA	5,4800	1.644,0000
1/115	UN	50,0000	TEMPERO COMPLETO <input type="checkbox"/> INGREDIENTES: SAL, CEBOLA, ALHO, CEBOLINHA, SALSA, MANJERICÃO, REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSÓDICO, AROMATIZANTE E CONSERVADOR METABISSULFITO DE SÓDIO, ACONDICIONADO EM INGREDIENTE DE 1KG	ARISCO	7,8300	391,5000
1/118	KG	440,0000	UVA ITÁLIA - DE PRIMEIRA, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MADURAÇÃO APROPRIADO PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES	REDI	21,0000	9.240,0000
2/3	UN	400,0000	ÁLCOOL EM GEL 500 G	CRUZEIRO	6,9000	2.760,0000
2/5	UN	300,0000	ALVEJANTE PISO PERFUMADO 1 LT	VEJA	6,9500	2.085,0000
2/11	UN	50,0000	CERA INCOLOR 750 ML	POLITRIZ	4,7500	237,5000
2/13	UN	100,0000	CESTO P/ LIXO 10L	PLASUTIL	10,9500	1.095,0000
2/15	UN	100,0000	CESTO P LIXO 30 LT.	PLASUTIL	22,8300	2.283,0000
2/16	UN	100,0000	CESTO P LIXO 50 LT	PLASUTIL	38,1500	3.815,0000
2/17	UN	50,0000	CONDICIONADOR CABELO 350 ML	SEDA	9,8500	492,5000
2/18	UN	90,0000	CREME DENTAL 90 G	COLGATE	5,8500	526,5000
2/27	UN	200,0000	ESPONJA P/LIMPEZA109MMX73MMX20MM	ASSOLAN	1,6000	320,0000
2/28	UN	400,0000	FLANELA LIMPEZA C/VARIADAS	COPALIMPA	3,7400	1.496,0000
2/29	PC	1.000,0000	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, MÁXIMA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICA TAMANHO EXTRA GRANDE PARA CRIANÇAS ACIMA DE 12KG PACOTE COM 32 UNIDADES.	CREME	28,0000	28.000,0000
2/31	PC	1.000,0000	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, MÁXIMA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICA TAMANHO MÉDIO PARA CRIANÇAS 5 A 9,5KG PACOTER COM 32 UNIDADES.	CREME	27,9700	27.970,0000
2/33	UN	300,0000	LENÇO UMEDECIDO	HUGGIES	9,2800	2.784,0000
2/34	UN	600,0000	LIMPADOR DE USO GERAL LIMPEZA PESADA 500 ML	YPE	5,2400	3.144,0000
2/38	PA	200,0000	LUVA AMARELA M	LATEX	6,4700	1.294,0000
2/39	PA	100,0000	LUVA DE MALHA PIGMENTADA (TECIDO)	ALGODAO	5,5000	550,0000
2/40	UN	100,0000	PALHA DE AÇO Nº 1	ASSOLAN	2,0900	209,0000
2/41	UN	200,0000	PANO PARA LIMPEZA CHÃO	COPALIMPA	7,5800	1.516,0000
2/44	PC	100,0000	PRENEDORES DE ROUPAS DEZENA	PLASTCO	3,5000	350,0000
2/45	UN	80,0000	RODO P LIMP 20 CM	RODOFORTE	5,5000	440,0000
2/46	UN	100,0000	RODO P LIMP. 40 CM	RODOFORTE	6,9000	690,0000

2/50	UN	400,0000	SABÃO EM PÓ 1 KG	ASSIM	8,0000	3.200,0000
2/55	PC	500,0000	SACO P LIXO 30LT. PCT. 10X1	FORTPLAST	5,5000	2.750,0000
2/56	PC	500,0000	SACO P LIXO 50LT. PCT. 10X1	FORTPLAST	5,8300	2.915,0000
3/30	PC	300,0000	GUARDANAPO DE PAPEL PCT 50 FOLHAS	SCOOT	2,0000	600,0000
3/37	UN	10,0000	MANGUEIRA PARA JARDIM 20 M	PLASUTIL	36,0000	360,0000
3/47	PC	1.000,0000	PRATOS DESCARTÁVEIS C/100 UN	PRAFESTA	2,0000	2.000,0000
					TOTAL:	303.197,2500

RAZÃO SOCIAL: REIS COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E INFORMATICA EIRELI

LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
2/1	UN	800,0000	AGUA SANITÁRIA 1 LITRO	FC	4,1000	3.280,0000
2/4	UN	560,0000	ÁLCOOL EM GEL ANTISSEPTICO 500 G	ITAJÁ	10,4000	5.824,0000
2/6	UN	200,0000	AMACIANTE ROUPAS 2L	PROEZA	7,3000	1.460,0000
2/9	UN	100,0000	BALDE 8 LT.	ARQPLAST	8,9700	897,0000
2/12	UN	100,0000	CESTO LIXO COM TAMPA 90 L	JAGUAR	75,0000	7.500,0000
2/20	UN	50,0000	DESODORIZADOR DE AMB. 400 ML	KELTHINE	12,6700	633,5000
2/22	UN	200,0000	ESCOVA DENTAL INFANTIL	CONDOR	4,7500	950,0000
2/24	UN	50,0000	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	DALCIN	10,9000	545,0000
2/26	UN	50,0000	ESPONJA P/ BANHO ESPUMA	PONJITA	2,3300	116,5000
2/30	PC	1.000,0000	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, MÁXIMA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICA TAMANHO GRANDE PARA CRIANÇAS 8 A 12KG PACOTE COM 32 UNIDADES.	KISSES	27,9900	27.990,0000
2/32	PC	1.000,0000	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, MÁXIMA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICA TAMANHO PEQUENO PARA CRIANÇAS DE ATÉ 6KG.	KISSES	21,7000	21.700,0000
2/36	UN	10,0000	LUSTRA MOVEIS 200 ML	NOBRE	8,5700	85,7000
2/37	PA	200,0000	LUVA AMARELA G	NOBRE	6,4700	1.294,0000
2/48	UN	100,0000	RODO P LIMP 60 CM	RODOFORT	17,5000	1.750,0000
2/49	UN	195,0000	SABÃO EM BARRA 5X1	KRA-KRA	7,5000	1.462,5000
2/52	UN	400,0000	SABONETE LIQUIDO 200 ML	LUX	12,6000	5.040,0000
2/53	pc	500,0000	SACO P/ LIXO 100LT.PCT. 10X1	BRASLIXO	5,7000	2.850,0000
2/58	UN	200,0000	TOALHA DE BANHO	ROYAL KNUT	22,4900	4.498,0000
2/59	UN	50,0000	TOALHA DE ROSTO TECIDO UM	ROYAL KNUT	16,5000	825,0000
2/60	PC	800,0000	TOALHA PAPEL PACOTE COM 4 ROLOS	FLORAX	50,0000	40.000,0000
2/61	PC	300,0000	TOCAS DESCARTÁVEIS PACOTE 100 UNIDADES	NOBRE	19,8000	5.940,0000
2/62	UN	100,0000	VASSOURA DE VASCULHAR	ARTESANAL	33,0000	3.300,0000
2/64	UN	200,0000	VASSOURA GRANDE-TIPO □ MADEIRA □ E TIPO □ VASSOURÃO □	ODIM	24,9200	4.984,0000
3/8	PC	400,0000	COLHER DESCARTÁVEL - PACOTES C/ 50 UN	STRAWPLAST	3,8900	1.556,0000
3/10	PC	300,0000	COPO DESCARTÁVEL DE CAFÉ	TOTALPLAST	2,4900	747,0000
3/13	PC	500,0000	COPOS DESCARTÁVEIS 50 ML. PACOTES C/ 100	TOTALPLAST	3,9500	1.975,0000
3/16	PC	200,0000	EMBALAGEM DE PLÁSTICO 5 KG	PLAST	23,7500	4.750,0000
3/22	UN	2,0000	FORNO INDUSTRIAL	VENÂNCIO	1.690,0000	3.380,0000
3/52	UN	4,0000	SANDUICHEIRA ELÉTRICA COM 4 COMPARTIMENTOS	ARNO	550,0000	2.200,0000
					TOTAL:	157.533,2000

RAZÃO SOCIAL: SAMILA RAIZA FONSECA VALENTE

LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
-------------	-----	-----	---------------	-------	-------------------	-------------

3/2	UN	50,0000	BACIA MÉDIA PLÁSTICO	RAINHA	17,3900	869,5000
3/3	UN	50,0000	BACIA PEQUENA PLÁSTICO	RAINHA	9,2000	460,0000
3/4	UN	20,0000	BANDEIJÃO PARA SERVIR ALIMENTO	RAINHA	21,9800	439,6000
3/5	UN	10,0000	BANDEIJA PARA BOLO 30X40	ALVES	14,9900	149,9000
3/6	UN	10,0000	BATEDEIRA PARA BOLO	MONDIAL	158,0000	1.580,0000
3/7	UN	30,0000	COADOR P/ CAFÉ TECIDO □ UM	PLASUNI	3,8900	116,7000
3/9	UN	50,0000	COLHER GRANDE PARA PANELA	MUNDIART	15,9900	799,5000
3/11	PC	600,0000	COPO DESCARTÁVEL P/ CALDO C/ 50UN	TERMOPOT	7,4800	4.488,0000
3/12	PC	500,0000	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML -PACOTE C/ 100	TERMOPOT	4,5700	2.285,0000
3/14	UN	200,0000	COPOS DE VIDRO AMERICANO	NADIR	1,7900	358,0000
3/15	UN	5,0000	CUSCUZEIRA INDUSTRIAL	OMEGA	127,1700	635,8500
3/17	UN	5,0000	ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE	RAINHA	10,8900	54,4500
3/18	UN	10,0000	EXTENSÃO ELETRICA 20 M	MEGATRON	34,9800	349,8000
3/19	UN	50,0000	FACA P/ COZINHA UN	MUNDIART	13,9900	699,5000
3/20	UN	20,0000	FORMA REDONDA DIAMETRO 50 CM	NACIONAL	57,2700	1.145,4000
3/21	UN	20,0000	FORMA RETANGULAR PARA BOLO 50 CM	NACIONAL	54,7500	1.095,0000
3/23	UN	50,0000	FÓSFORO MAÇO C/ 10 CX.	GUARANY	5,1400	257,0000
3/24	UN	10,0000	FRIGIDEIRA GRANDE	NACIONAL	47,9500	479,5000
3/25	PC	200,0000	GARFO DESCARTÁVEL - PACOTE C/ 50 UN	STRAWPLAST	3,9800	796,0000
3/26	UN	10,0000	GARRAFA TÉRMICA 5L	INVICTA	41,7800	417,8000
3/27	UN	10,0000	GARRAFA TÉRMICA CAFÉ 1L	MOR	29,5800	295,8000
3/28	UN	10,0000	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1.800 ML	MOR	33,9700	339,7000
3/32	UN	5,0000	JARRA DE VIDRO 2L	NADIR	24,2400	121,2000
3/33	JG	6,0000	JOGO DE COPO DE VIDRO GRANDE	NADIR	21,9900	131,9400
3/34	JG	10,0000	JOGO DE VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPA 10L	RAINHA	31,9200	319,2000
3/35	JG	5,0000	JOGO DE VASILHAS DE PLÁSTICO COM TAMPA 50L	RAINHA	31,9000	159,5000
3/36	UN	5,0000	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	TRON	649,9900	3.249,9500
3/38	CX	100,0000	PALITO DE DENTES-CAIXAS C/ 100 UN	GINA	1,7000	170,0000
3/39	UN	6,0000	PANELA C/ TAMPA MÉDIA N 18	NACIONAL	44,9900	269,9400
3/40	UN	6,0000	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS	PANELUX	153,5200	921,1200
3/41	UN	6,0000	PANELA GRANDE DE ALUMÍNIO FUNDIDO E TAMPA DE ALUMÍNIO, COM DIÂMETRO DE 200 CM.	NACIONAL	220,6700	1.324,0200
3/42	UN	6,0000	PANELA MÉDIA DE ALUMÍNIO FUNDIDO E TAMPA DE ALUMÍNIO, COM DIÂMETRO DE 100 CM.	NACIONAL	186,3300	1.117,9800
3/43	UN	50,0000	PANO DE PRATO -UNIDADES	TOP SAMS	6,4800	324,0000
3/44	UN	200,0000	PAPEL ALUMÍNIO -UNIDADES 7,5 M	BOREDA	7,0100	1.402,0000
3/45	UN	200,0000	PAPEL FILME 280 MMX15M	WYDA	5,4800	1.096,0000
3/46	UN	10,0000	PILÃO DE ALUMÍNIO PARA TEMPERO	OMEGA	10,9800	109,8000
3/48	UN	5,0000	PURIFICADOR DE ÁGUA	LATINA	600,8500	3.004,2500
3/49	PC	100,0000	SACO PAPEL HAMBÚRGUER 100X1	CONEXÃO	2,4900	249,0000
3/50	PC	100,0000	SACO PAPEL P/CACHORRO QUENTE 100X1	CONEXÃO	2,4900	249,0000
3/51	PC	100,0000	SACO PAPEL P/ PIPOCA 100X1	CONEXÃO	3,8900	389,0000
3/53	UN	10,0000	TÁBUA DE COZINHA	CONPLAST	12,9900	129,9000
3/54	UN	100,0000	TAPETE DE PORTA	MUNDIART	13,9900	1.399,0000

3/55	UN	400,0000	TIGELAS PLÁSTICAS P/ LANCHE UN	JOLIE	5,9900	2.396,0000
3/56	UN	10,0000	TORNEIRA PARA BEBEDOURO	TRES BICAS	7,8800	78,8000
3/57	UN	20,0000	TORNEIRAS PARA FILTRO UN	TRES BICAS	7,8900	157,8000
					TOTAL:	36.881,4000

Prazo de Vigência da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura conforme PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020-SRP.

Preços: Os preços estão registrados nos termos da proposta vencedora do PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020-SRP, conforme abaixo:

Taipas-TO 04 de janeiro de 2021.

SÍLVIO ROMÉRIO C. RIBEIRO ARAÚJO
Prefeito Municipal